INDICAÇÃO Nº 010/2017                                                                            ENTRADA EM: 07/02/2017

Autor Ver.: ANGELO MENDES

O VEREADOR QUE ESTA SUBSCREVE REQUER

QUE, APÓS TRAMITAÇÃO REGIMENTAL, SEJA

ENCAMINHADO AO PREFEITO MUNICIPAL

JEFERSON LUIZ TOMAZONI O SEGUINTE

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA:

“Que seja instalado mesas de concreto, de xadrez, dama e tênis de

mesa, no Parque Ecológico, Parque Aquático, distrito do Areado, Assentamento e
em todas as praças do município.”

JUSTIFICATIVA

 Com o objetivo de oferecer mais opções de lazer para nossa

população, solicitamos ao Executivo Municipal que inicie esse projeto, instalando

essas mesas de concreto em todos os locais citados.

 Por ser um material de concreto, terá um baixo custo e uma longa

durabilidade.

 Segue em anexo, modelos dessas mesas de concreto.

Desde já agradeço a atenção.

                            Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2017.

ANGELO MENDES

VEREADOR